

FATMA VOLKAN KULAK ÇETİRTEPE İLKOKULU FATSA/ORDU

SANATSAL ATIKLAR PROJESİ DEĞERLENDİRME RAPORU

MART AYI

Sanatsal Atıklar projesine dahil olduktan sonra Proje ortaklarımızla bir webinar düzenlendi. Projenin genel planlaması görüşüldü. Proje ortaklarımızın yapılabilecek etkinliklerle ilgili fikirlerini alındı. Etkinlikler planlandı, ortaklar arasında görev paylaşımı yapıldı. İletişim bilgilerimiz alındı. Bir whatsapp grubu kularak proje ortakları arasında daha hızlı iletişim kurulmasını sağlandı. Projemizin twinspace portalında gerekli sayfalar oluşturuldu. Projenin yaygınlaştırılması için blog, twitter, instagram hesapları açıldı. Facebook grubu oluşturuldu. Veli bilgilendirme toplantımızı pandemiden dolayı çevrimiçi olarak yapıldı. Ayrıca velilerimize projemiz hakkında bilgileri içeren metinler dağıtıldı. Öğrenci izin belgelerini toplayarak öğrencilerimizi twinspace portalına kaydedildi. Öğrenci, öğretmen ve veli anketlerimizi oluşturarak paylaşıldı ve sonuçları değerlendirildi. Projemiz için logo ve afiş tasarlanarak anketler oluşturuldu. Anketler farklı grup ve ortamlarda paylaşıldı. Öğrenci ve öğretmen tanıtımları yapıldı. Okul, ilçe, il ve ülke tanıtımlarımızı yapıldı.. Öğrencilerin de tanışması için ilk öğrenci webinarı yapıldı. Projemiz için okullarımızda panolar oluşturuldu. Projemizin haberini okulumuzun web sitesinde yayınladı. İlk etkinliğimiz olan ''Bilinçleniyoruz'' ile öğrencilerimizi projemizin hedefleri doğrultusunda geri dönüşüm hakkında bilgilendirildi.. ''Biz Ne Diliyoruz?'' etkinliği ile bir slogan oluşturuldu, proje ortaklarıyla paylaşarak seslendirildi, ortak ürün oluşturuldu.

NİSAN AYI

Öğretmen webinarımızı yapıldı.Çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Kütüphaneler Haftası kapsamında atık malzemelerden kitap ayraçları yapıldı.Ayraçlar proje ortağımız olan okullardan belirlediğimiz bir okuldaki öğrencilerimize hediye olarak gönderildi. Öğrenci webinarımızı yapıldı ve öğrencilerle birlikte ''Geri Dönüşüm Denince...'' diyerek ekran karşısında proje öğrencileinin katılımıyla bir kelime bulutu oluşturularak işbirlikçi çalışma yapıldı. ''Atıklarımız Değerlensin'' etkinliği kapsamında to atık malzemeler kullanılarak sınıflar için eğlenceli atık kutuları tasarlandı. Projemizin ismi ile ilgili akrostiş yapılarak ve öğrenciler tarafında seslendirildi.Ortak ürün çalışması yapıldı.

Covid-19 sebebiyle 15 Nisan 2021 tarihinden itibaren uzaktan eğitime geçildiği için etkinliklere canlı dersler aracılığı ile devam edildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamaları kapsamında öğrencilerle birlikte bir webinar yapıldı. Bayram büyük bir coşkuyla coşkuyla kutlandı.

Evler süslenerek bayram coşkusu evlerde yaşandı. Codeweek 'te 23 Nisan için

kodlama etkinliği oluşturularak kodlama etkinliği yapıldı ve sertifikalar alınarak öğrencilerle paylaşıldı. Öğrencilerimiz evlerinde vellerin de katkısıyla atık malzemeleri kullanarak eğlenceli kıyafetler tasarladılar ,bunları giyerek bizlerle paylaşılar.

MAYIS AYI

Öğretmen webinarı yapıldı ve yapılacak olan çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. ''Atık Malzemelerden Ders Materyali Tasarlama'' etkinliğinde öğrencilerimiz atık

malzemeleri kullanarak matematik dersi için saat ve geometri tahtası tasarladılar ve derste kullandılar. Anneler günü için atık malzemeleri kullanarak annelerimize sürpriz hediyeler tasarlandı ve onlarla paylaşıldı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla codeweekte kodlama etkinliği oluşturuldu ve sertifikaları öğrencilerle paylaşıldı. Yunus Emre ve Türkçe Yılı dolayısıyla öğrencilere önce Yunus Emre tanıtıldı. Yunus Emre konulu wordart çalışması yapıldı. wordart çalışmaları bir araya getirilerek işbirlikçi çalışma oluşturdu. Kahoot kullanarak projemiz ile ilgili 10 soruluk bir değerlendirme hazırlandı ve öğrencilerle paylaşıldı. Öğrenci ve velilerimizin projemiz hakkında duygu ve düşüncelerini paylaşmaları için bir padlet oluşturuldu.

ve paylaşıldı. Öğrenci, öğretmen ve veli son anketleri hazırlanarak paylaşıldı ve sonuçlar değerlendirildi. Final ürünümüz olan hikaye kitabımız bütün ortaklarla işbirliği içinde oluşturuldu.

Projemizin final webinarı bütün öğretmen ve öğrencilerle yapıldı ve proje sonlandırıldı. Hazırladığımız öğrenci ve öğretmen sertifikalarını öğrencilerimizle ve proje ortağı olan öğretmenlerimizle paylaşıldı. Yapılan bütün çalışmalar proje bloğu, twitter, instagram ve facebook sayfalarında paylaşıldı.

Proje boyunca whatsapp, twinspace, forum ve webinarlar sayesinde bütün proje ortakları arasında etkili bir iletişim sağlandı. Proje boyunca yapılan çalışmalarla, çalışma takviminde belirlenen etkinlikler tamamlandı.

Projemiz, tüm ortakların ve öğrencilerimizin aktif katılımı sayesinde son derece verimli, eğlenceli bir proje olarak başta belirlenen hedefine ulaşmıştır.